


SYNOPSIS

Kvällspass följer Floria, en erfaren sjuksköterska på en ki-
rurgavdelning där tempot är högt och resurserna knappa. 
Trots underbemanning hanterar hon arbetsdagen med 
okuvlig arbetsmoral, klinisk precision och stor empati för sina 
patienter. När arbetsbördan växer och timmarna rinner iväg 
blir även det inre trycket synligt. 

Med hyllade LEONIE BENESCH (Lärarrummet, Det vita 
bandet) i en djupt mänsklig huvudroll är filmen en hyllning 
till dem som bär andra – ofta på bekostnad av sig själva.



REGISSÖREN PETRA VOLPE 

Volfe - som även skrivit filmens manus - beskriver 
Kvällspass som en kärleksförklaring till vårdpersonalen. 
Ämnet vård har sysselsatt henne i många år. 

— Jag levde länge med en sjuksköterska och be-
vittnade varje dag vad hon upplevde på jobbet – 
det goda och det dåliga – vilket framförallt hade 
att göra med förhållandena, som blev alltmer ut-
manande, säger Petra Volpe. Enligt min mening 
borde detta yrke vara ett av de mest ansedda 
och respekterade i vårt samhälle. Vårdgivare tar 
hand om oss när vi är sjuka och gamla, när vi är som mest sårbara. De bär ett enormt 
ansvar varje dag. Det är därför jag ville göra en film som hyllar sjuksköterskeyrket.

Framtiden för vårdpersonal ser dyster ut i Schweiz och det beräknas råda brist på 40 000 
sjuksköterskor år 2040. I filmen tas vi med på en spännande berg- och dalbana som ger 
en smärtsamt klar bild av vad den abstrakta termen ”personalbrist” betyder konkret för 
sjuksköterskor och patienter. 

— För många människor är en sjuksköterska där i början livet, men också i slutet. De är 
ofta de första och sista människorna som möter oss. Vi träffar dem vanligtvis när vårt 
eget liv, eller en närståendes liv, befinner sig i en krissituation. Jag vill påminna tittarna 
om hur tacksamma vi alla kan vara för att en professionell, empatisk person finns vid 
vår sida när vi behöver det. Deras kamp för bättre arbetsförhållanden bör också vara 
vår kamp – vi är alla framtida patienter.

Enligt min mening borde detta yrke vara ett av de 
mest ansedda och respekterade i vårt samhälle. ”



SKÅDESPELERSKAN  LEONIE BENESCH

Varje scen i filmen bärs upp av den samvetsgranna och genommänsk-
liga sjuksköterskan Floria som spelas av LEONIE BENESCH, en av de 
mest hyllade skådespelerskorna i Tyskland. 

Hennes genombrott kom 2009 i en av huvudrollerna i Michael Hane-
kes långfilm Det vita bandet, som tilldelades Guldpalmen i Cannes 
och för vilken hon fick stor internationell uppmärksamhet.

Sedan dess har Benesch bevisat sin mångsidiga talang i produktio-
ner som succéserien Babylon Berlin, Netflix-serien The Crown och 
ZDF-produktionen The Swarm. Benesch är mångfaldigt prisbelönad 
och nominerades till Europeiska filmpriset 2023 för sin huvudroll i den 
Oscarsnominerade Lärarrummet. 



I ROLLERNA

Floria				   LEONIE BENESCH
Bea				    SONJA RIESEN  
Jan				    ALIREZA BAYRAM  
Amelie			   SELMA JAMAL ALDIN  
Herr Leu			   URS BIHLER  
Fru Kuhn			   MARGHERITA  
Fru Osmani 			   ALBANA AGAJ 
Herr Osmani			  RIDVAN MURATI  
Herr Nana 			   URBAIN GUIGUEMDÉ
Fru Lauber 			   ELISABETH ROLLI
Herr Schneiders dotter	 DORIS SCHEFER
Herr Severin 			  JÜRG PLÜSS
Herr Song			   JEREMIA CHUNG
Fru Bilgin 			   EVA FREDHOLM
Herr Hungerbühler 		 ANDREAS BEUTLER
Fru Morina 			   LALE YAVAS
Fru Frei 			   DOMINIQUE LENDI
Läkaren Leonie		  ANNA-KATHARINA MÜLLER
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